

Per Hoffmann Hansen Holding ApS
(CVR-nr. 25 79 48 69)Engholm Alle 5
2650 Hvidovre**ÅRSRAPPORT 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2018

Dirigent



Per Hoffmann Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 9
Resultatopgørelse.....	10
Balance pr. 31. december 2017, aktiver.....	11
Balance pr. 31. december 2017, passiver.....	12
Noter.....	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Hoffmann Hansen Holding ApS Engholm Alle 5 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 79 48 69 Stiftet: 14. december 2000 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hoffmann Hansen
Revision	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet selskab.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

I tidligere årsrapporter er kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder værdiansat til kr. 0. Ifølge forelagte og af en lokal revisor reviderede årsrapporter for 2017, er disse kapitalinteresser optaget til selskabets andel af indre værdi, og årets ændringer samt tidligere års ændringer er indregnet via resultatopgørelsen i året. Den ikke indregnede værdi primo 2017 udgør t.kr. 3.079, hvoraf selskabet ejer 25%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

<u>Note</u>	<u>2017 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2016 i</u> <u>1.000 kr.</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.139.529	-1.658
Andre eksterne omkostninger	<u>-16.467</u>	<u>-7</u>
DRIFTSRESULTAT	2.123.062	-1.665
1. Finansielle omkostninger	<u>-1.776</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.121.286	-1.665
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.121.286</u></u>	<u><u>-1.671</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.983.279	-1.502
Overført resultat	138.007	-169
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u><u>2.121.286</u></u>	<u><u>-1.671</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

<u>Note</u>		<u>2017 i hele kr.</u>	<u>2016 i 1.000 kr.</u>
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Finansielle anlægsaktiver:		
3.	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.139.529	0
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.139.529</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.411	0
	Likvide beholdninger	<u>36.649</u>	<u>98</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>42.060</u>	<u>98</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.181.589</u>	<u>98</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Note		2017 i hele kr.	2016 i 1.000 kr.
4.	EGENKAPITAL:		
	Anpartskapital	50.000	125
	Reserve for nettoopskriv. efter den indre værdis metode	1.983.279	0
	Overført resultat	141.663	-106
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	EGENKAPITAL I ALT	<u>2.174.942</u>	<u>19</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	Gæld til associerede virksomheder	2.288	75
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	4.359	4
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>6.647</u>	<u>79</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.181.589</u></u>	<u><u>98</u></u>
5.	EVENTUALPOSTER		
6.	PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
7.	NÆRTSTÅENDE PARTER		
8.	OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		

NOTER

Note		2017 i hele kr.	2016 i 1.000 kr.	
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Andre renteomkostninger		1.776	0	
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		0	0	
Regulering af udskudt skat		0	6	
		<u>0</u>	<u>6</u>	
3. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris			<u> </u>	
Kostpris 1. januar 2017			156.250	
Tilgang			0	
Afgang			<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2017			<u>156.250</u>	
Op- og nedskrivninger				
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017			-156.250	
Regulering til primo			1.960.178	
Årets resultat			179.351	
Udbytte			<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2017			<u>1.983.279</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			<u>2.139.529</u>	
Associerede virksomheder:				
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
UniCool A/S, Gladsaxe	8.317.194	657.563	25%	2.079.299
H H Ejendomme ApS, Gladsaxe	<u>240.919</u>	<u>59.840</u>	<u>25%</u>	<u>60.230</u>
	<u>8.558.113</u>	<u>717.403</u>		<u>2.139.529</u>

4. **EGENKAPITAL:****NOTER**

	1/1 2017	Ændringer i kapital	Forslag til årets resul- tatfordeling	31/12 2017
Anpartskapital	125.000	-75.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning	0	0	1.983.279	1.983.279
Overført resultat	-106.344	110.000	138.007	141.663
Tilskud	0	-35.000	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>18.656</u>	<u>0</u>	<u>2.121.286</u>	<u>2.174.942</u>

Anpartskapitalen består af anpart á kr. 1 eller multipla heraf.
Selskabskapitalen er 28. juni 2017 nedsat med 75.000.

5. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Ingen.

6. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

7. **NÆRTSTÅENDE PARTER:****Ejerforhold:**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Per Hoffmann Hansen
Engholm Alle 5
2650 Hvidovre

8. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Ingen.